
 
 

UCHWAŁA NR XXI/215/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 kwietnia 2004 roku 
 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości niektórych składników wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w jednostkach budżetowych i zakładach budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80                      

poz. 717) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca                         

2000 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 61, poz. 708; z 2001 roku Nr 34, poz. 393 i z 2002 

roku Nr 210, poz. 1785) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się z dniem 1 maja 2004 r. wysokość najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach budżetowych gminy Strzelce 

Opolskie, określonego w sporządzanej przez ich pracodawcę tabeli miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania, na kwotę 700 złotych. 

 

§ 2. Ustala się z dniem 1 maja 2004, w porozumieniu z jednostkami budżetowymi:  

• Publiczną Szkołą Podstawową Nr 1 w Strzelcach Opolskich,  

• Publiczną Szkołą Podstawową Nr 2 w Strzelcach Opolskich,  

• Publiczną Szkołą Podstawową Nr 4 w Strzelcach Opolskich,  

• Publiczną Szkołą Podstawową Nr 7 w Strzelcach Opolskich,  

• Publiczną Szkołą Podstawową w Błotnicy Strzeleckiej,  

• Publiczną Szkołą Podstawową w Dziewkowicach,  

• Publiczną Szkołą Podstawową w Grodzisku,  

• Publiczną Szkołą Podstawową w Rozmierce,  

• Publiczną Szkołą Podstawową w Suchej,  

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 

• Publiczną Szkołą Podstawową w Szymiszowie,  

• Zespołem Placówek Oświatowych w Kadłubie,  

• Zespołem Placówek Oświatowych w Kalinowicach,  

• Publicznym Gimnazjum nr 1w Strzelcach Opolskich,  

• Publicznym Gimnazjum nr 2 w Strzelcach Opolskich,  

• Publicznym Gimnazjum w Szymiszowie,  

• Przedszkolem Publicznym nr 1 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym nr 4 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym nr 5 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym nr 8 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym nr 9 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym nr 10 w Strzelcach Opolskich,  

• Przedszkolem Publicznym w Dziewkowicach,  

• Przedszkolem Publicznym w Kadłubie,  

• Przedszkolem Publicznym w Rozmierce,  

• Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym w Strzelcach Opolskich,  

wartość jednego punktu na kwotę 2,50 złotego w każdej kategorii zaszeregowania 

pracowników zatrudnionych w tych jednostkach, określonych w tabeli punktowych 

rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania, stanowiącej załącznik nr 2 do 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania              

i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 61, poz. 708; z 2001 roku 

Nr 34, poz. 393 i z 2002 roku Nr 210, poz. 1785). 

 

§ 3. Ustala się z dniem 1 maja 2004 r., w porozumieniu z jednostką budżetową 

Gminnym Zarządem Oświaty i Wychowania w Strzelcach Opolskich wartość jednego punktu 

na kwotę 6,90 złotych w każdej kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w tej 

jednostce, określonych w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania, stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                      

26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 61, poz. 708; z 2001 roku Nr 34, poz. 393                            

i z 2002 roku Nr 210, poz. 1785). 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 

 

§ 4. Ustala się z dniem 1 maja 2004 r., w porozumieniu z jednostką budżetową 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich wartość jednego punktu na kwotę                  

3,00 złotego w każdej kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w tej jednostce, 

określonych w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania, 

stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku               

w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku 

Nr 61, poz. 708; z 2001 roku Nr 34, poz. 393 i z 2002 roku Nr 210, poz. 1785). 

 

§ 5. Ustala się z dniem 1 maja 2004 r., w porozumieniu z jednostką budżetową: 

Miejskim Zakładem Cmentarnym w Strzelcach Opolskich wartość jednego punktu na kwotę 

2,50 złotego w każdej kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w tej jednostce, 

określonych w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania, 

stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w 

sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 roku 

Nr 61, poz. 708; z 2001 roku Nr 34, poz. 393 i z 2002 roku Nr 210, poz. 1785). 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

